CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380
Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 9/2020

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA
DO MUNICÍPIO DE PERDÕES AO SENHOR VALDIR
BRANCO.

O Vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais apresenta o seguinte projeto
de resolução:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Honorária do Município de Perdões ao
SENHOR VALDIR BRANCO.

Art. 12 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 22 de Maio de 2020.

ANDERSON CARVALHO PEREIRA
Vereador